CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08
de Abril”, divulgadas pela internet no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Assistente Social
• Biomédico
• Bioquímico
• Contador
• Controlador Interno
• Dentista - Buco Maxilo Facial
• Dentista - Cirurgião
• Dentista - Endodontista
• Dentista - Periodontia
• Dentista - Radiologista
• Farmacêutico
• Fisioterapeuta
• Fonoaudiólogo
• Nutricionista
• Psicólogo
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Cozinha
• Médico - Todos
• Enfermeiro (12x36)
• Enfermeiro (40 horas)

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Almoxarife
• Assistente Administrativo
• Auxiliar Administrativo
• Cozinheiro
• Cuidador em Saúde
• Operador de Rádio
• Porteiro/Controlador de Recepção

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana - FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Saúde Bucal
• TARM - Telefonista
• Técnico de Enfermagem (12x36)
• Técnico de Enfermagem (40 horas)
• Técnico de Imobilização Ortopédica
• Técnico em Radiologia

DIA: 28 de julho de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Luiz Martini
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoi Bueno, 175, Pedregulhal
Mogi Guaçu/SP. (próximo ao Buriti Shopping)

2

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Edileuza Pinheiro Santiago 17900370 Assistente Social Não
Gabriela Fantini Santos 17901081 Cirurgião - Dentista  Não
Izaias de Melo Alves 17900161 Almoxarife Não

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Inscrição Emprego Observação
Evandro Ricardo Sabino 17902136 Assistente Social Laudo Médico datado de 2009
Rodnei de Morais Coutinho 17902775 Técnico em Radiologia Sem Requerimento - Anexo II e datado de 2017
Vanessa Alves de Oliveira Fonseca 17903638 TARM - Telefonista Sem Requerimento - Anexo II

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista dos inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no
dia da prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva de todos os empregos será publicado dia 09/08/2019 e será afixado no Quadro
de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicado no jornal “O Regional” e divulgado pela internet no
site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

3

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: COZINHEIRO

Ord. Inscr. Nome RG
1 17903133 Aldemira Barbosa Moreira Roberto 214963202
2 17902760 Aline Lilian Vinhas 261217070
3 17902867 Ana Lucia Peres 355947286
4 17902261 Andreia Ap. Machado 302697408
5 17902965 Delma da Silva 320244544
6 17903579 Fábio Ap. Malaquias do Prado 40759907
7 17900056 Francisca Ana Paula Santos 409291663
8 17902827 José Maria Ribeiro 588081656
9 17902714 Maria Rita Lopes 168038729

10 98300079 Marilse Moreira 11450564
11 17903128 Raquel Barbosa Moreira da Silva 278683368
12 17902978 Rinaldo Rogerio de Souza 177240374
13 17900031 Sergio Fachini Junior 407346739
14 17902174 Sonia Maria de Barros Jacometti 214950384
15 17903122 Valdemir de Carvalho 204472477
16 17903071 Vilma Pereira Ramos de Lima 32035636

Mogi Mirim, 19 de julho de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”